

RI.271.08.2019

Człuchów, 10.06.2019

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego**

Nazwa zadania: „Przebudowa ulicy Jeziornej”

Nr postępowania: RI.271.08.2019

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

W dokumentacji brak projektu stałej organizacji ruchu – prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza brak projektu stałej organizacji ruchu. Na etapie realizacji zadania Zamawiający przekaze Wykonawcy zatwierdzony projekt S.O.R.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza ilości podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego 0/31,5mm poz. 36 oraz 42 i 43 o tej samej powierzchni lecz innej grubości?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest materiałem pomocniczym, ma charakter wyłącznie informacyjny i nie jest podstawą do wyceny robót. Wyceny robót należy dokonać w oparciu o zapisy SIWZ, SST, umowy oraz dokumentacji projektowej – projektu budowlanego.

W dziale II WYNIESIONE PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH w wyniku błędu w opracowaniu przedmiaru, należy nie brać pod uwagę:

- poz. 34 Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 15 cm – m2 -160,20

- poz. 35 Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 4 km – m3- 32,04

- poz.36 Podbudowa, mieszanka kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5mm C 90/3 o grubości 10 cm – m2- 160,20.

- Należy dokonać zmiany w poz. 38 Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi 0.60 m³ w ziemi kat. I-III uprzednio zmagazynowanej w hałdach z transportem urobku samochodami samowładowczymi na odległość do 4 km z -m3-48,06 na -m3- 32,04

Pytanie 3

Wykonanie terenów zielonych – rozbieżność przedmiaru z opisem. Czy Zamawiający potwierdza wykonanie terenów zielonych zgodnie z opisem?

Odpowiedź

Należy wycenić tereny zielone zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza brak konieczności ustawienia obrzeży betonowych w ramach wykonania chodników (brak ilości w przedmiarze)?

Odpowiedź

Przyjęto wykonanie nawierzchni chodników na styk do istniejących ogrodzeń bez zastosowania obrzeży.

Wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Ciechacki
Kierownik Referatu
Inwestycji i Infrastruktury

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- uczestnicy postępowania